
 
 

Zarządzenie Nr WAO.0050.124.2021 
Burmistrza Łomianki 
z dnia 27 maja 2021 r. 

 
  w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Łomianki 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 9a ust. 2  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2020 poz. 218 ze zm.) oraz § 4 i § 5 ust. 1 
Uchwały Nr XXIII/142/2012 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 20 marca 2012 r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania, zmienionej Uchwałą Nr XVI/195/2016 Rady Miejskiej  
w Łomiankach z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany trybu i sposobu powoływania  
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

w Gminie Łomianki następujące osoby:  

1) Panią Agnieszkę Stefaniak – członka ZI, Kuratora Zawodowego VI Zespołu 

Kuratorskiej Służby Sądowej ds. wykonywania orzeczeń w sprawach rodzinnych  

i nieletnich.  

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 


		2021-05-27T15:49:51+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




